



**آلودگی شدید هوا** کشورهای اروپایی از جمله فرانسه، اسپانیا، ایتالیا و انگلیس را تهدید می‌کند.

به گزارش ایسنا، سازمان جهانی بهداشت تاکید دارد که آلودگی هوا یکی از معیارهای مهم تاثیر گذار



بر سلامت افراد استاز سوی دیگر آژانس اروپایی محیط زیست اعلام کرده ۹۰ درصد جمعیت شهری در اروپا در معرض آلاینده‌های قرار دارند که غلظت آن‌ها بسیار بالاتر از استانداردهاست. ذرات بسیار ریز موجود در هوا دلیل این آلودگی است.

به گفته یونسکو، گزارش کارشناس هوشناسی، قسمتی از این آلودگی به انتشار بیش از حد مواد آلاینده به دلیل سردی هوا است. در این شرایط استفاده از شوفاژ افزایش می‌یابد. همچنین تریک و فعالیت‌های صنعتی نیز دیگر منابع مهم آلودگی هوا هستند.

اتحادیه اروپا برای مقابله با این خطر تلاش می‌کند. لایحه مربوط به تعیین محدودیت برای تولید آلاینده‌ها از جمله اکسید ازت برای کشورها از جمله تدابیر این اتحادیه است.

در سطح ملی هر کشور عضو اتحادیه اروپا تدابیر اضطراری را برای محدود کردن تاثیرات مخرب آلودگی هوا در دستور کار قرار داده است. بسیاری از کشورهای اروپایی از جمله فرانسه حداکثر سرعت مجاز در بسیاری از شهرها را از ۵۰ به ۳۰ تقلیل داده‌اند که هدف، تشویق مردم به استفاده از دوچرخه به عنوان وسیله نقلیه است.

تمرین طرح زوج و فرد برای تردد خودروها از دیگر تدابیری است که هم‌اکنون به متروها راه سبب شده است.

ممنوعیت برای تردد خودروهایی که میزان آلایندگی آن‌ها بالاتس از دیگر تدابیر دولتها است. تخطی افراد، تحت تعقیب قرار می‌گیرد و آن‌ها را به پرداخت جریمه مجبور می‌کند. در آلمان مبلغ جریمه به ۴۰ یورو می‌رسد. در سوئد نیز ۱۱۳ یوروست و در لندن مبلغ جریمه به ویژه برای وسایل نقلیه سنگین می‌تواند به ۱۰۰۰ پوند معادل هزار و ۲۰۵ یورو برسد. به گزارش یورونیوز، تا زمانی که اجرای این تدابیر تاثیر خود را نشان دهد، شهروندان اروپایی با استفاده از ماسک‌ها در شهرهای بزرگ خود را از خطر آلودگی هوا حفظ می‌کنند.

دختر نیجریه‌ای که ۱۹ساله از عمرش را داخل لگن پلاستیکی زندگی کرده بود، درگذشت. به گزارش دبلی میل؛ «رحما هارونا»، دختر نوجوان نیجریه‌ای، از بدو تولد دچار نقص عضو بود و بدون دست و پا به دنیا آمد. رشد این دختر معلول پس از تولد متوقف شد و با اندامی کوچک در یک لگن پلاستیکی زندگی می‌کرد.

این دختر نگون‌بخت به دلیل شرایط خاص جسمانی، زندگی غالباً آوری را سپری می‌کرد و اعضای خانواده برای جلبا کردن او مجبور به استفاده از یک یک لگن پلاستیکی بودند. «رحما» ۲۵ دسامبر ۲۰۱۹ سالگی تولد مسیح(ع) در ۱۹ سالگی درگذشت.چندی پیش برای «رحما» یک ویلچر تهیه شده بود تا از لگن پلاستیکی رهایی یابد. آرزوی او این بود که یک مغازه خواربارفروشی داشته باشد.



در زنان به سر می‌برند و بسیاری از رسانه‌ها بسته شده‌اند. براساس اعلام گزارشگران بدون مرز، دولت آنکارا در حال کشتن روزنامه‌نگاری است و ترکیه بدترین کشور برای آزادی رسانه در سال ۲۰۱۶ بوده است.

«رول اندراوغلو»، نماینده گزارشگران بدون مرز در ترکیه اعلام کرد: به‌داز دو سال ترکیه بار دیگر به بزرگترین برزای خبرنگاران تبدیل شده است. همچنین براساس اعلام انجمن روزنامه‌نگاران ترکیه، ۱۴۸ خبرنگار در حال حاضر در زنان به سر می‌برند و بسیاری هم منتظر برگزاری دادگاه خود هستند و صدها نفر از آن‌ها تلاش می‌کنند که خود را از اتهاماتی مانند جاسوسی و وابستگی به سازمان‌های تروریستی برهانند.

«اندراوغلو» خود در ماه ژوئن ۲۰۱۶ به مدت ۱۰ روز به اتهام تبلیغ در حمایت از سازمان‌های تروریستی در زنان بود. بعد از اعلام حالت فوق‌العاده در ترکیه که پس از وقوع کودتای ۱۵ ژوئیه اتخاذ شد، نزدیک به ۱۶۰ رسانه از جمله روزنامه، شبکه تلویزیونی، رادیو و آزادی‌خبری، مجله و انتشارات مختلف بسته شدند.

بر اثر خارج شدن یک قطار مسافری از ریل در شمال هند دو تن کشته و ۴۰ نفر دیگر مجروح شدند.
مجرور شدند.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مقامات محلی ایالت اوتار پرداش ۱۴ واگن ای قطار مسافری در، دیروز از ریل خارج شد که بر اثر آن دو تن جان خود را از دست دادند و تعداد ۴۰ نفر دیگر مجروح شدند.به گفته مقامات محلی، تمام مسافران از داخل واگن‌های واژگون‌شده نجات پیدا کرده‌اند.هنوز علت وقوع این حادثه مشخص نشده است.ماه گذشته نیز در پی وقوع یک حادثه ریلی دیگر در همین منطقه بیش از ۱۴۰ تن جان خود را از دست دادند. وقوع حوادث ریلی در هند متداول است چرا که بسیاری از تجهیزات فرسوده هستند.
به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، این حادثه ریلی زمانی رخ داد که قطار در حال عبور از ریل پول بود. به گفته شاهدان در زمان وقوع حادثه هوا مایلود بوده است.

## کمیته ان

## فرماندار شهیربار با انتقاد از برخی بزرگنمایی‌ها در انعکاس خیر کارتن‌خواب‌های آرامستان نصیر آباد

گفت: ساماندهی این آرامستان با جدیت در دستور کار قرار دارد و این موضوع با حساسیت بسیاری پیگیری می‌شود.اما برخی از بزرگنمایی‌ها کار قرار دارد و این موضوع با حساسیت بسیار پیگیری می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در روز گذشته، موضوع سکونت و حضور تعدادی از معتادان متجاهر و کارتن‌خواب‌ها در قبور آرامستان نصیر آباد (باغستان)، موج عظیم رسانه‌ای را در سطح شبکه‌های اجتماعی، فضای مجازی و سایت‌ها و پایگاه‌های خبری و اطلاع‌رسانی ایجاد کرد.

در همین زمینه فرماندار شهیربار، با اشاره به لزوم پرداختن به آسیب‌ها، معضلات و ناهنجاری‌های اجتماعی و تلاش و همدانیدی برای رفع، مدیریت، مهار و پیشگیری از چنین نراسایی‌هایی، قطعاً اشاره به چنین مواردی در برورفت از چالش‌های اینجینینی بدون تاثیر نخواهد بود اما در خصوص این رخداد، پردازش رس‌نامه‌ی موضوع اینچنان که باید متفانه و اصولی به نظر نمی‌رسد.

سعید ناجی با بیان اینکه برخی مطالب عنوان شده در خصوص برخورد تند و قه‌ری فرماندار با موضوع حضور کارتن‌خواب‌ها در قبور آرامستان نصیریه، فاقد صحت است، افزود: طرح این موضوع که ۴۰ تا ۵۰ نفر در آرامستان سکونت گزیده بودند یا ۴ تا ۵ نفر در یک قبر حضور پیدا کرده اند، منطقی و مستندست نمی‌باشد و این موضوع به خوبی بررسی و پیگیری است.

## آدرس غلط محیط زیست در توجیه آلودگی هوای کلانشهرها

**آلودگی هوای کلانشهرها مشکل جدیدی نیست اما عادت کرده بودیم هوا با باران پاک شود تا هم مردم نفسی بکشند و هم محیط زیست باکی هوا را به نام خود ثبت کند اما دیگر آسمان با ادا‌های رئیس‌سوزی محیط زیست پاک نمی‌شود و زور باران هم به آلودگی هوا نمی‌رسد.**

به گزارش فارس، معضل آلودگی هوای کلانشهرها بحث تازه‌ای نیست و قدمت آن به پیش از پیروزی انقلاب اسلامی هم می‌رسد. نگاهی به تاریخچه قانون‌گذاری در حوزه آلودگی‌های نشان می‌دهد که اولین قانون خاص در این حوزه به آلودگی هوااختصاص یافته و قانون نحوه جلوگیری از آلودگی هوا مصوب اردیبهشت ماه ۱۳۷۴ حاصل سابقه طولانی این معضل در کشور است.

اما معموماً ابتکار به محض ورود مجدد خود بر کرسی سازمان حفاظت محیط زیست تمامی این مشکل را بر سر

**جعل هویت به صفر می‌رسد**
**الکترونیکی شدن گواهی امضاء همزمان با دهه فجر**
**رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از اجرای الکترونیکی شدن گواهی امضا همزمان با دهه فجر خبر داد.**

به گزارش فارس، احمد توپسر-کاتبی با اعلام این خبر، افزود: نرم‌افزارها و سخت‌افزارهای لازم فراهم شده از الکترونیکی شدن گواهی امضا به بهترین شکل انجام شود.

توپسرکاتبی با بیان اینکه با این اقدام دسترسی بهتری به سوابق افراد خواهیم داشت، گفت: در شیوه سنتی سوابق آسیب‌پذیر بود ضمن اینکه جعل هویت زیاد صورت می‌گرفت.

وی ادامه داد: در شیوه سنتی اشخاص با هویت جعلی دوشاخان را معرفی می‌کردند اما الان مشخصات فرد به شکل سیستمی با اطلاعات ثبت احوال بررسی می‌شود ضمن اینکه اثر انگشت افراد در ذیل مشخصات ثبت صورت می‌گرفت.

وی ادامه داد: به‌نابراین جعل هویت به صفر می‌رسد. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با بیان

اینکه در حال حاضر الکترونیکی شدن گواهی امضا در برخی از دفترخانه‌ها به صورت آزمایشی در حال انجام است، گفت: در دهه فجر این کار به شکل گزاری در همه ۲۲۰ دفترخانه سراسر کشور صورت می‌گیرد، وی درخصوص تغییریه هزینه‌های ثبتی با توجه

به الکترونیکی شدن فعالیت‌ها گفت: علی‌رغم اینکه کارها پیچیده‌تر شده اما هزینه‌های ثبتی هیچ تغییری نمی‌کند.

**برف مدارس ۱۲ شهر آذربایجان شرقی را تعطیل کرد**
**شرایط جوی و بارش برف برپروزهای فرودگاه بین‌المللی مشهد را لغو و مدارس برخی شهرها در آذربایجان شرقی و غربی را تعطیل کرد.**

به گزارش ایرنا از مشهد، مدیر روابط عمومی فرودگاه شهیدهاشمی‌نژاد مشهد گفت: به دلیل مه غلیظ و کاهش دید در پروزی در این فرودگاه امکان پروزهای ورودی و خروجی صبح دیروز وجود نداشت. حسن جعفری افزود: پرواز هواپیمای شرکت هواپیمایی ماهان که از تهران به مقصد مشهد انجام شده بود به دلیل کاهش دید نتوانست در فرودگاه مشهد فرود آید و ناچار به بازگشت به فرودگاه تهران شد. در همین حال خبرنگار کیهان از تبریز گزارش داد مدارس ۱۲ شهر آذربایجان‌شرقی به دلیل بارش برف و لغزندگی معابر عمومی «دیروز تعطیل اعلام شد. براساس اطلاعیه آموزش و پرورش آذربایجان‌شرقی دانش‌آموزان ابتدایی و متوسطه نوبت اول صبح دیروز در میان‌دوآب تعطیل اعلام شد.

**حمل مواد محترقه با وانت**

**فرمانده انتظامی شهرستان «سقر» گفت: مأموران یگان امداد این فرماندهی هنگام گشت‌زنی در محور «سقر» با نه یک دستگاه وانت توپوتا مشکوک شدند و دستور توقف دادند.**

سرهنگ «حمیدرضا اکبری» افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو موفق شدند یک میلیون و ۴۶۲ هزارو ۴۰۰ عدد انواع مواد محترقه را کشف کنند. وی بیان داشت: در برآورد کارشناسان، این محموله ۱۵۰ میلیون ریال ارزش‌گذاری شد.

## حوادث – اخبار کشور

بالاخره مشکلات مهم‌تر از لغو کنسرت هم دیده شد

## ساماندهی کارتن خواب‌های آرامستان نصیر آباد

ناجی ادامه داد: ساماندهی آرامستان مذکور، ضروری است که با جدیت در دستور کار قرار دارد و این موضوع با حساسیت بسیار پیگیری می‌شود.اما برخی از بزرگنمایی‌ها در انعکاس خیر نیز چندان صحیح و اخلاقی به نظر نمی‌رسد. ناجی گفت: استاندار تهران و مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری با جدیت و دقت نظر تمام، موضوع را رصد می‌کنند و برای مدیریت و رفع مشکل مذکور، تکالیفات موکد و ویژه‌ای شده است.

وی در خصوص برنامه فرمانداری برای احداث گرمخانه عنوان کرد: در حال حاضر تاسیسات با فضایی تحت عنوان گرمخانه در شهرستان شهیربار وجود ندارد اما مراکز و امکاتی برای ارائه خدمات به معتادان و کارتن‌خواب‌ها فعال است که سرویس‌دهی لازم به اقبال آسیب‌پذیر اشاره شده را عملیاتی می‌کنند و این امکانات از مدت‌ها پیش در شهرستان‌های فرام و رام‌اندازی شده است. با این وجود، معنایین اشاره شده است که گرمخانه نیستیم و در صورت فراهم شدن فضا و امکانات لازم از اجرای چنین پروژه‌هایی استقبال می‌کنیم.

**استاندار تهران: خیلی از معتادین علاقه‌مند به حضور در کمپ‌ها هستند**
استاندار تهران در حاشیه جلسه شورای اشتغال استان تهران در جمع خبرنگاران درباره حضور معتادین متجاهر در قبرستانی در شهیربار گفت: افرادی که در آن قبرستان حضور داشتند معتادان متجاهری بودند که به خاطر سرما به آنجا پناه برده بودند ولی این موضوع به خوبی جلوه داده نشده است.

**وقتی «باران» یار «ابتکار» نمی‌شود!**

## آدرس غلط محیط زیست در توجیه آلودگی هوای کلانشهرها

دولت قبل هوار کرد و با هماهت کردن تولید داخلی علت آلودگی هوای کلانشهرها را بزیین تولید داخل دانست و راه‌حل آن را در واردات ماشین جستجو کرد.
اتفاق بحث هم با او بار شد و هوای کلانشهرها به همین باد و باران‌های بی در بی نسبت به سال‌های ماقبل آن به مقدار هرچند ناچیزی پاک‌تر بود. اما مشکل او زمانی آغاز شد که دیگر آسمان با ادا‌های او بار نشد و وضعیت هوای پایتخت حدود ۲۵ روز به وضعیت قرمز رفت.

اتفاق باکی هوای آن روزهای را که باد و باران دود و غبار از چهره شهر زوده بودند را به نام خود پلاک زده بود و حالا که وضعیت تغییر کرده باز هم دست به دامان همان توجیه نخنمای «همه تقصیرها کردن دولت‌های قبل است» رفته و می‌گوید برنامه جامع کاهش آلودگی هوا تهران را ما در سال ۸۴ آغاز کردیم ولی دولت‌های نهم و دهم آن را متوقف کردند و الان برای نتیجه‌بخشی آن نیازمند ۱۰

## پس از پرداخت ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات به ۱۰ نفر بانک سرمایه بالاخره راضی به شکایت از بدهکاران نجومی شد

دادستان از طرح شکایت بانک سرمایه در پی اعتراض دادستانی تهران طی هفته گذشته خبر داد و افزود: در بانک سرمایه، ده نفر قریب به چهار هزار میلیارد تومان تسهیلات اخذ کرده‌اند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، عباس جعفری دولت‌آبادی در بیست و دومین نشست شورای معاونان دادستانی تهران، گفت: عده‌ای با توجیه و ادا‌های مشارکت در تولید و ساخت کارخانه، منابع عظیمی را از بانک‌ها گرفته و مسترد نمی‌نمایند و برخی با ادا‌ی ورشکستگی یا با زد و بند و استفاده از رانت، استرداد وجوه را به تأخیر انداخته و تسهیلات دریافتی را در محلی غیر از موضوع تسهیلات هزینه کرده‌اند.

توسعه دولت‌آبادی در خصوص علت بالا بودن بدهی‌های بانکی، گفت: برخی بانک‌ها در اعطای تسهیلات مطابق قانون و به طور واقعی عمل نمی‌کنند و به عنوان مثال ملکی را به چند برابر قیمت یا کارخانه‌ای را که هنوز تأسیس نشده یا ارزیابی به قیمت آتی با عنوان وثیقه دین می‌پذیرند.

وی ارتکاب چنین تخلفاتی را از سوی برخی مسئولان بانک‌ها، زمینه‌ساز ظهور بدهکاران بانکی دانست و هشدار داد با ادامه چنین وضعیت، تعقیب برخی مسئولان بانکی به عنوان معاونین جرم قابل توجیه خواهد بود به ویژه در مواردی که اقدامات آنها در فرایند اعطای تسهیلات غیرمتعارف باشد. طرح شکایت بانک سرمایه از بدهکاران بانکی دادستان تهران با تأکید بر ضرورت اعلام شکایت از سوی بانک‌ها علیه بدهکاران کلان بانکی، از طرح شکایت بانک سرمایه در پی اعتراض دادستانی تهران طی هفته گذشته خبر داد و افزود: در بانک سرمایه، ده نفر قریب به چهار هزار میلیارد تومان تسهیلات اخذ کرده‌اند.

جعفری دولت‌آبادی خطاب به بدهکاران کلان بانکی هشدار داد: هر جا بروید و به هر کس وصل شوید، چنان‌چه پول‌های مردم را مسترد نکنید، تحت تعقیب قرار خواهید گرفت.

وی خطاب به بانک‌ها افزود: وام‌های غیرواقعی ندهدید، شکایت کنید، در میدان مبارزه بمانید و خود را

ریزش بهم و جاری شدن سیلاب جاده‌های چالوس و هزاران اطلاع‌ناوی مسدود ساختند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، سرهنگ رضا اکبری از سسوی دیگر مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان البرز گفت: سقوط بهمن در جاده چالوس یک کشته برجای گذاشت

ناصر چرخساز افزود: متوفا یک کارگر ۴۵ ساله است که بخاطر سرمازدگی و خفگی ناشی از سقوط بهمن جان خود را از دست داد. همچنین سرپرست مسافران راه استان مازندران گفت: محور هراز به دلیل وقوع سیلاب مسدود شده است. سرهنگ محمد رضا خسرویان با اشاره به تلاش راهداران برای بازگشایی این محور اظهارداشت: محور هراز تا اطلاع ثانوی مسدود است.

## حوادث کوتاه از کشور

## کشتنی است، اقامت تعدادی از افراد معتاد با کازتن خواب در گورستان خبری تلخ به حساب می‌آید

گفتنی است، اقامت تعدادی از افراد معتاد با کازتن خواب در گورستان خبری تلخ به حساب می‌آید اما نباید فراموش کرد که چه عواملی باعث این اتفاق شده است. ورود به دام اعتیاد ابتدای بسیاری از حوادث ناگوار است که ممکن است بی‌خانمانی و آوارگی یکی از آنها باشد. در این بین آنچه نباید مورد غفلت قرار گیرد استانداردهای لازم تعطیل شد ولی اکنون ظرفیت نگهداری حدوداً ۱۱ هزار نفر از معتادین را داریم و در حال حاضر هزار نفر از معتادین متجاهر در استان تهران تحت درمان هستند، البته اکثر معتادین تهرانی از سایر شهرستان‌ها وارد استان شده‌اند.

هاشمی یادآور شد: در موضوع اخیر که حضور معتادین متجاهر در قبرستان بوده است نیز این افراد هم‌اکنون جمع‌آوری و به کمپ‌های نگهداری منتقل شده‌اند. وی افزود: به شهرستان‌های مختلف استان تهران سهمیه‌هایی برای نگهداری معتادین ارائه شده است که با همکاری نیروی انتظامی، شهرداری تهران و بهزیستی و هم‌منظور ستاد مبارزه با مواد مخدر نسبت به جمع‌آوری آنها اقدام می‌شود.

هاشمی با بیان اینکه در فصل زمستان نباید معتادین بیرون بمانند و دستگناه‌های مختلف باید نسبت به جمع‌آوری این افراد اهتمام بیشتری داشته باشند، درباره اینکه معتادین متجاهر در قبرستان مورد ضرب و شتم قرار گرفتند، گفت: خیلی از معتادین علاقه‌مند به حضور در کمپ‌ها هستند البته بنده نکت زدن را تأیید نمی‌کنم ولی نسبت به جمع‌آوری آنها باید اقدام شود.

## وقتی «باران» یار «ابتکار» نمی‌شود!

سال دیگر همت کنیم.
ظاهرا قرار است با گذشته خود زندگی کنیم. سؤال اینجاست که در طول همین نزدیک به چهار سالی که مسئولیت بر عهده ابتکار بود چه اقدامات مؤثری در این حوزه انجام شده است. چقدر از قدامت‌ناوی نوحه جلوگیری از آلودگی هوا مصوب ۱۳۷۴ را اجرائی کردیم؟ آیا صنایع اطراف تهران به درستی پایش می‌شوند؟ چرا مرتب بر فهرست واحدهای آلاینده افزوده می‌شود و اینها یکی از کمپ‌های آلودگی هوا محسوب می‌شوند؟ چرا آب صنعتی باقی‌های آن روزهای را که باد و باران دود و غبار از چهره شهر زوده بودند را به نام خود پلاک زده بود و حالا که وضعیت تغییر کرده باز هم دست به دامان همان توجیه نخنمای «همه تقصیرها کردن دولت‌های قبل است» رفته و می‌گوید برنامه جامع کاهش آلودگی هوا تهران را ما در سال ۸۴ آغاز کردیم ولی دولت‌های نهم و دهم آن را متوقف کردند و الان برای نتیجه‌بخشی آن نیازمند ۱۰

دولت قبل هوار کرد و با هماهت کردن تولید داخلی علت آلودگی هوای کلانشهرها را بزیین تولید داخل دانست و راه‌حل آن را در واردات ماشین جستجو کرد.
اتفاق بحث هم با او بار شد و هوای کلانشهرها به همین باد و باران‌های بی در بی نسبت به سال‌های ماقبل آن به مقدار هرچند ناچیزی پاک‌تر بود. اما مشکل او زمانی آغاز شد که دیگر آسمان با ادا‌های او بار نشد و وضعیت هوای پایتخت حدود ۲۵ روز به وضعیت قرمز رفت.

اتفاق باکی هوای آن روزهای را که باد و باران دود و غبار از چهره شهر زوده بودند را به نام خود پلاک زده بود و حالا که وضعیت تغییر کرده باز هم دست به دامان همان توجیه نخنمای «همه تقصیرها کردن دولت‌های قبل است» رفته و می‌گوید برنامه جامع کاهش آلودگی هوا تهران را ما در سال ۸۴ آغاز کردیم ولی دولت‌های نهم و دهم آن را متوقف کردند و الان برای نتیجه‌بخشی آن نیازمند ۱۰

دولت قبل هوار کرد و با هماهت کردن تولید داخلی علت آلودگی هوای کلانشهرها را بزیین تولید داخل دانست و راه‌حل آن را در واردات ماشین جستجو کرد.

اتفاق بحث هم با او بار شد و هوای کلانشهرها به همین باد و باران‌های بی در بی نسبت به سال‌های ماقبل آن به مقدار هرچند ناچیزی پاک‌تر بود. اما مشکل او زمانی آغاز شد که دیگر آسمان با ادا‌های او بار نشد و وضعیت هوای پایتخت حدود ۲۵ روز به وضعیت قرمز رفت.

اتفاق باکی هوای آن روزهای را که باد و باران دود و غبار از چهره شهر زوده بودند را به نام خود پلاک زده بود و حالا که وضعیت تغییر کرده باز هم دست به دامان همان توجیه نخنمای «همه تقصیرها کردن دولت‌های قبل است» رفته و می‌گوید برنامه جامع کاهش آلودگی هوا تهران را ما در سال ۸۴ آغاز کردیم ولی دولت‌های نهم و دهم آن را متوقف کردند و الان برای نتیجه‌بخشی آن نیازمند ۱۰

دولت قبل هوار کرد و با هماهت کردن تولید داخلی علت آلودگی هوای کلانشهرها را بزیین تولید داخل دانست و راه‌حل آن را در واردات ماشین جستجو کرد.

اتفاق بحث هم با او بار شد و هوای کلانشهرها به همین باد و باران‌های بی در بی نسبت به سال‌های ماقبل آن به مقدار هرچند ناچیزی پاک‌تر بود. اما مشکل او زمانی آغاز شد که دیگر آسمان با ادا‌های او بار نشد و وضعیت هوای پایتخت حدود ۲۵ روز به وضعیت قرمز رفت.

اتفاق باکی هوای آن روزهای را که باد و باران دود و غبار از چهره شهر زوده بودند را به نام خود پلاک زده بود و حالا که وضعیت تغییر کرده باز هم دست به دامان همان توجیه نخنمای «همه تقصیرها کردن دولت‌های قبل است» رفته و می‌گوید برنامه جامع کاهش آلودگی هوا تهران را ما در سال ۸۴ آغاز کردیم ولی دولت‌های نهم و دهم آن را متوقف کردند و الان برای نتیجه‌بخشی آن نیازمند ۱۰

## دشش یک کیلویی طلا از یک توپوتا در بانه کشف شد

**فرمانده انتظامی بانه از کشف و ضبط ۵ کیلوگرم شمش طلا در این شهرستان خبر داد.**

سرهنگ فرزاد کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم با اشاره به گرایش سودجویان به وارد کردن فلزات گرانب‌ها به کشور گفت: مأموران انتظامی بخش نمشیر شهرستان بانه پس از تحقیقات دامنه‌دار و گسترش جتر اطلاعاتی، یک کیلته برجای گذاشت
ناصر چرخساز افزود: متوفا یک کارگر ۴۵ ساله است که بخاطر سرمازدگی و خفگی ناشی از سقوط بهمن جان خود را از دست داد. همچنین سرپرست مسافران راه استان مازندران گفت: محور هراز به دلیل وقوع سیلاب مسدود شده است. سرهنگ محمد رضا خسرویان با اشاره به تلاش راهداران برای بازگشایی این محور اظهارداشت: محور هراز تا اطلاع ثانوی مسدود است.

سرهنگ محمد رضا خسرویان با اشاره به تلاش راهداران برای بازگشایی این محور اظهارداشت: محور هراز تا اطلاع ثانوی مسدود است.

صفحه ۱۱

پنج‌شنبه ۹ دی ۱۳۹۵

۲۹ ربیع‌الاول ۱۴۲۸ – شماره ۲۱۵۲۴

### برنامه محافل و مساجد

« مسجد امام صادق(ع)، میدان فلسطین

– سخنرانی آیت‌الله مصباح‌زادی در سالگرد یوم‌الله ۹ دی با عنوان:

«تقلاب و انقلابی‌گری»

– امروز ساعت ۱۵ تا ۱۷.



### حوادث کوتاه از کشور

### کشف ۳۱ تن برنج خارجی

سرویس شهرستان‌ها:فرمانده انتظامی استان فارس گفت:مأموران انتظامی شهرستان‌های لارستان، کارون و مهر طی سه عملیات منسجم در محورهای مواصلاتی، ۶ دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. سرتیب «احمدعلی گوردی» ادامه داد: بازرسی از این خودروها، ۳۱ تن و ۴۵۰ کیلوگرم برنج قاچاق و فاقد مدارک قانونی و گمرکی کشف شد. وی با بیان اینکه در این خصوص ۶ متهم دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند، گفت: ارزش محموله های قاچاق کشف شده بالغ بر یک میلیارد و ۲۱۰ میلیون ریال برآورد شده است.

### آتش‌سوزی در بازار

تبریز – خبرنگار کیهان: آتش‌سوزی در یک تیجه در بازار تاریخی و مسقف تبریز با تلاش آتش‌نشانان این شهر مهار شد. این حریق در یک انبار کفش واقع در طبقه دوم بازار رخ داد که با حضور به موقع آتش‌نشانان از سرایت آن به دیگر مغازه‌ها جلوگیری به عمل آمد. این آتش‌سوزی تلفات جانی دربر نداشت اما در جریان خاموش ساختن آن نوزفاز آتش‌نشانان از نواحی دست و صورت دچار سوختگی شدند علت این آتش‌سوزی و میزان خسارت‌های وارد شده از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

### میندوشت لرزید

گنبد کاووس – ایرنا: مرکز لرزه‌نگاری کشوری وابسته به موسسه ژئوفزیک دانشگاه تهران، وقوع پنج زمین‌لرزه متوسطی را از ساعتهای اولیه ابامداد چهارشنبه تا ساعت ۶ و ۲۰دقیقه صبح همان روز ثبت کرد. شدیدترین این زمین‌لرزه‌ها در ساعت ۲۶ دقیقه و ۱۹ ثانیه ابامداد دیروز با بزرگی ۴٫۹ درجه در مقیاس امواج زمین زرمی (ریشتر) در عمق ۱۱ کیلومتری زمین رخ داد.

اسرافیل وزیری فرماندار میندوشت گفت: این زمین‌لرزه‌ها هیچ گونه خسارت جانی و مالی در بر نداشتند است. میندوشت با بیش از ۸۰ هزار نفر جمعیت از شهرستان‌های شرقی استان گلستان است.

### توقیف ۴ تریلر کالای قاچاق

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی دشتستان گفت:مأموران انتظامی این فرماندهی طی ۳۴ساعت ۴ دستگاه تریلر حامل ۶میلیارد ریال انواع کالای قاچاق را توقیف کردند.

سرهنگ «سیدجواد رضوی» افزود: در بررسی به عمل آمده از وسایل نقلیه توقیفی دو هزار و ۱۷۴ کارتن انواع کالای قاچاق شامل ظروف دکوری، لوازم‌التحریر، پرزوتخت‌های End، لوازم برقی، لوازم آرایشی و موادغذایی که فاقد مدارک گمرکی و به صورت قاچاق در حال انتقال به دیگر نقاط کشور بودند، کشف شد.

فرمانده انتظامی دشتستان اظهار داشت: در این ارتباط ۵ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده، متوجه مراجع قانونی شدند.

### بازداشت عامل جنایت

بیرجند– ایرنا: مرد شیشه‌ای که پس از قتل ۲ نفر در بیرجند به یکی از شهرستان‌های خراسان‌رضوی متواری شده بود توسط مأموران شناسایی و دستگیر شد.

چهارم آذر ماه ۹۵ خبری مبنی بر مرگ مشکوک و آتش‌سوزی منزلی در یکی از خیابان‌های بیرجند به پلیس اعلام شد که در اثر آن یک مادر و دختر جان خود را از دست داده و پدر خانواده نیز مجروح شده بود. تحقیقات پلیس نشان داد که این آتش‌سوزی عمدی است لذا دستگیری عامل آن در دستور کار مأموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در رابطه با این پرونده گفت: با مشخص شدن وقوع قتل در این حادثه و اعلام مفقودی خودروی صاحبخانه، فرضیه قتل با انگیزه سرقت قوت گرفت.

سرتیب مجید شجاع ادامه داد: بررسی‌های پلیس حاکی از این بود متهم یک کم‌رود ۲۲ ساله است به سیستان و بلوچستان‌گریمته و خودروی سوختی را فروخته است.

وی تصریح کرد: سرانجام متهم در یکی از شهرهای خراسان رضوی دستگیر و به قتل‌مادر و کودک ۱۱ ساله اش را انگیزه سرقت اعتراف کرد.

**کلاهبرداری با پوشش سفربازاری**
سرویس شهرستان‌ها: معاون فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: با وصول تعداد زیادی شکایت به پلیس آگاهی این استان مبنی بر وقوع کلاهبرداری توسط یک خلم تحت عنوان اعزام به سفر زیارتی کربلا، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.

سرهنگ «مسگر ساوری» ادامه داد: با بررسی‌های انجام شده و طی هماهنگی با مراجع قضائی مشخص شد فرد مورد نظر، با وعده اعزام کاروان به عتبات عالیات مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به عنوان علی‌الحساب از مردم دریافت کرده و به وعده داده شده عمل نکرده است.

وی تصریح کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضائی فرد موردنظر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.

### توقیف ۳۰ هزار لیتر نفت سفید

تبریز– ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان اهر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه در سطح حوزه استحفاظی اشخاصی اقدام به قاچاق سوخت می‌کنند، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرهنگ یونس منفرد ادامه داد: مأموران انتظامی اهر هنگام پایش خودروها ، یک دستگاه کامیون کشتهنده حامل سوخت مشکوک را متوقف ساختند. فرمانده انتظامی شهرستان است با بیان اینکه مأموران در بررسی‌تانکر این کامیون مقدار ۳۰ هزار لیتر نفت سفید فاقد مدارک مجاز را کشف کردند، گفت: در این رابطه دو فرد دستگیر و جهت مسیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

### ۱۱ سال زندان برای جمل مهر

تبریز– ایرنا: رئیس شبکه دامپزشکی سبزوار گفت: یک متخلف بهداشتی که با جعل مهر دامپزشکی اقدام به فروش گوشت غیربهداشتی می‌کرد با پیگیری این اداره به دام افتاد و بنا بر رای قضایی به تحمل ۱۱سال حبس محکوم شد.ولی‌الله چغتایی افزود: این متخلف در منزل شخصی نسبت به کشتار دام و مهرور کردن آن با استفاده از مهر جعلی و عرضه گوشت به شهروندان اقدام می‌کرد اما در هر باز بازدید اززرسان دامپزشکی با شگرد خاصی این مسئله را انکار می‌کرد.

رئیس شبکه دامپزشکی سبزوار گفت: با اعمال تغییرات محرمانه جزئی در مهر مخصوص دامپزشکی، در بازدیدهای اخیر از این واحد قضایی متخلف جمل مهر قطعی شد.

وی افزود: این قضایی دارای یک زیرزمین بود که بازرسان در هر بازدیدی درخواست بازگشایی آن آن کرده بودند که فصاب به بهانه منزل شخصی مانع باز کردن قفل آن می‌شد.چغتایی ادامه داد: با حکم دادستانی نسبت به بازگشایی این زیرزمین نیز اقدام شد. در این زیرزمین علاوه بر دو چرخ گوشت بزرگ، سردردخانه‌ای بود که در آن انواع فرآورده‌های دامی غیرقابل مصرف همچون چربی، چانه و بینی گاو، گوشت‌های مشکوک غیر از گاو و گوسفند و سنگدان مرغ تاریخ گذشته نگهداری می‌شد.

### شناسایی ۳۴۲ صفحه و سایت قماربازی

اصفهان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فضای استستان اصفهان از اجرای طرح برخورد با قماربازی و شرط‌بندی در فضای مجازی خبر داد و گفت: در این طرح ۳